
ZARZĄDZENIE Nr 15/21 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie
powołania Zastępcy Wójta Gminy Ciechanów

ZARZĄDZENIE Nr 15/21

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 1 marca 2021 r.

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy
Ciechanów

            Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), art. 4
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019
r. poz. 1282) w związku z art. 68 i 682 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U.
z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam co
następuje:

§1

1. Ustalam, że w Gminie Ciechanów będzie



jeden zastępca Wójta.
2. Z dniem 1 marca 2021 r. powołuję Pana

Artura Frączkowskiego na stanowisko
Zastępcy Wójta Gminy Ciechanów.

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku
pracy na czas nieokreślony w Urzędzie
Gminy Ciechanów z dniem określonym w
ust. 2.

4. Wygaśnięcie mandatu Wójta przed
upływem kadencji jest równoznaczne z
odwołaniem zastępcy Wójta.

§2

1. Stosownie do treści § 4 Rozporządzenia
Rady Ministrów w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z
2018 r. poz. 976 z późn. zm.) skracam Panu
Arturowi Frączkowskiemu staż pracy
wymagany na stanowisku zastępcy wójta
do 3 lat.

2. Skrócenie stażu pracy wymaganego na
stanowisku zastępcy wójta dla Pana Artura
Frączkowskiego uzasadnione jest bardzo
dobrą znajomością zagadnień



teoretycznych i praktycznych samorządu
terytorialnego nabytych podczas
dotychczasowej działalności zawodowej i
społecznej.

§3

Szczegółowy zakres obowiązków zostanie
określony odrębnym zarządzeniem.

§4

Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe
warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

 

Wójt Gminy Ciechanów

                  Marek Kiwit


